



خبر

دیبااته دور زمین
رفت

پرسپولیسی‌ها دیروز تمرین ۹۰ دقیقه‌ای‌شان را در دو بخش انجام دادند.

بخش اول تمرین به مدت ۲۰ دقیقه در سالن بدنسازی انجام شد و بخش دوم در زمین فوتبال.

بازیکنان پس از حضور در زمین چمن، ابتدا کار با توپ و پاسکاری کوتاه و ترکیبی را در برنامه داشتند. پس از آن، به دو گروه تقسیم شدند. یک گروه شوتزنی و ضربه به دروازه و گروه دیگر برنامه‌های حمله به دروازه را انجام دادند. بخش پایانی تمرین هم بازی فوتبال بود که با رقابت تنگاتنگ همراه بود و یحیی در جریان آن بر نکات مورد نظر تأکید می‌کرد.

در حال حاضر تنها مصدوم تیم، شیخ دیاباته است که در ادامه روند درمان، برنامه‌های اختصاصی را دنبال می‌کند. او دیروز دقایقی هم به دویدن دور زمین پرداخت.

پرسپولیس
جمعه در سیرجان

صدر نشین رقابت‌های لیگ برتر پنجشنبه و جمعه تمرینات خود را در تهران دنبال می‌کند و عصر جمعه بعد از تمرین با پرواز اختصاصی راهی سیرجان خواهد شد. پرسپولیس روز شنبه از ساعت ۱۶ مقابل تیم گل‌گهر به میدان می‌رود و پس از آن، شنبه شب با یک پرواز چارتر، به تهران بازمی‌گردد.

۵ سه‌خطاره
پرسپولیس
در خطر محرومیت

پرسپولیس در بازی هفته چهاردهم مقابل گل‌گهر در سیرجان، بازیکن محروم ندارد اما پنج بازیکن این تیم سه‌خطاره هستند. علیرضا بیرانوند، گئورگی گولسیانی، سروش رفیعی، علی نعمتی و محمد عمری پنج بازیکنی هستند که در هفته‌های اول تا سیزدهم مسابقات لیگ برتر به میدان رفته‌اند و تاکنون سه کارت زرد دریافت کرده‌اند. بیرانوند در هفته‌های سوم، هفتم و دهم، گولسیانی در هفته‌های اول، پنجم و سیزدهم، رفیعی در هفته‌های اول، پنجم و ششم، علی نعمتی در هفته‌های دوم، پنجم و هفتم و عمری در هفته‌های چهارم، ششم و هشتم.

تساوی پرگل
امیدها

تیم امید پرسپولیس در دیدار برگشت از سری رقابت‌های لیگ برتر امیدهای تهران، دیروز در زمین دوشان‌تپه میهمان تیم عقاب بود که این بازی در نهایت با تساوی ۲-۲ به پایان رسید. جالب اینکه هر چهار گل این بازی در نیمه نخست به دست آمد که علیرضا خدادادی در دقیقه ۱۰ از روی نقطه پنالتی و وقت‌های تلف شده نیمه نخست هر دو گل پرسپولیس را به ثمر رساند.



ابراهیم اسدی:

گولسیانی بهترین جانشین سیدجلال

هافبک سابق پرسپولیس گفت: کاش به جای لوکادیا، مدافع گرجی پیراهن شماره ۴ پرسپولیس را می‌پوشید. این حرف را فقط به خاطر ۲ گلی که در دربی زد نمی‌گویم. هر چند زدن ۲ گل در دربی آن هم توسط یک مدافع کار بسیار دشواری است اما از نظر من حرفه‌ای‌گری و مصاحبه‌های بعد از بازی نشانه یختگی اوست. در سالی که ما جلال حسینی را از دست دادیم، خرید گولسیانی بهترین انتخاب ممکن بود و امیدوارم حداقل دو سه سال دیگر بماند.

انتظاری: مغانلو باید حفظ می‌شد، علیپور
برگردد عالی می‌شودجدایی یک مهاجم نباید
تیم را به هم بریزد

سهراب انتظاری مهاجم اسبق پرسپولیس با توجه به ضعف مفرط تیم در گلزنی توصیه‌های ویژه‌ای دارد. او همچنین معتقد است از دست دادن دو مهاجم سابق و گلزن پرسپولیس اشتباهی بزرگ بوده است. با انتظاری در خصوص مسائل جاری سرخپوشان گفت‌وگو داشتیم.

ناصر قراقرلو
خبرنگار

آل کثیر به پرسپولیس چه نظری دارید؟

عیسی مهاجم خوب و گلزنی است اما ما باید در قرارداد این بازیکن این موضوع را در نظر بگیریم که در حال حاضر پرسپولیس مهاجمی می‌خواهد که خیلی زود بتواند با تیم آدایته شده و به قولی در زمینه گلزنی کار را برای تیم در آورد. این در حالی است که من شنیدم سرمربی پرسپولیس گفته عیسی برای به فرم رسیدن دو ماه زمان نیاز دارد و اگر شرایط به این ترتیب باشد عیسی در این فصل نمی‌تواند خیلی برای پرسپولیس مشکل‌گشا باشد. به همین دلیل بازگرداندن علیپور و به فرم مطلوب رساندن دیاباته می‌تواند بهترین و دم‌دست‌ترین راه حل باشد که با این روش شاید بتوان در امر گلزنی موفق عمل کرد.

اما هر چه که باشد با توجه به وضعیت که وجود دارد به نظر نمی‌توان لوکادیا را براحتی فراموش کرد.

لوکادیا مهاجم خوبی بود اما قطعاً پرسپولیس خیلی بزرگتر از لوکادیا است و از دست دادن یک مهاجم نمی‌تواند پرسپولیس را به هم بریزد. عیسی و پاکدل چرا نمی‌توانند در شرایط فعلی برای پرسپولیس مفید واقع شوند؟

واقعاً من نمی‌دانم عیسی و پاکدل با وجود اینکه استعداد خوبی دارند و خودشان را هم قبلاً ثابت کرده‌اند چرا نمی‌توانند خودی‌خود نشان دهند. حتماً آنها باید قدر پیداهن پرسپولیس را بدانند و این را بدانند که اگر از پرسپولیس کنار گذاشته شوند دیگر نمی‌توانند در سطح اول فوتبال ایران حضور داشته باشند. عیسی و پاکدل باید به کم قانع نباشند و اگر این فرصت طلایی را از دست



فرزاد آشوبی:

جای نوراللهی خالی است

هافبک سابق پرسپولیس گفت: پرسپولیس نسبت به سال‌های قبل در ایجاد موقعیت روی دروازه حریف شرایط پایین‌تری داشته. در حال حاضر پرسپولیس به لحاظ تعدد نفرات در میانه میدان شرایط خوبی دارد اما حضور یک بازیکنی که هم در دفاع و هم در حمله بتواند برای تیم میدان‌داری کاملی را داشته باشد در این تیم احساس می‌شود. بازیکنی شبیه احمد نوراللهی که چه در فاز حمله و چه در فاز تدافعی یکی از بهترین‌ها در پرسپولیس بود.



محمود شافقی:

سیستم بدون مهاجم منسوخ شده

شاید یک دوره‌ای تیم اسپانیا به دلیل مصدومیت فورواردهای خود بدون مهاجم و با هافبک بازی کند اما این سیستم در فوتبال امروز منسوخ شده. هیچ تیمی حاضر نیست بدون مهاجم بازی کند چرا که بدون زهر می‌شود. پرسپولیس مهاجمی مثل لوکادیا داشت که خیلی خوب گل می‌زد اما به هر دلیلی رفت. دیاباته هم مصدوم شده و فعلاً قادر نیست کمک کند اما گل محمدی که مربی باتجربه‌ای است می‌تواند به دو مهاجم فعلی تیمش اعتماد کند.

عزیزیان: یحیی به دلیل شرایط بدنی دیاباته
به او دل خوش نکندقدیمی‌ها خودشان را
دوباره ثابت کنند

سعید عزیزیان دروازه‌بان اسبق پرسپولیس معتقد است لوکادیا مهاجمی بود که در یگی، دوبازی یک‌نفره را برای پرسپولیس آورده بود و با جدایی او اقتصاد راسخ داتر پرسپولیس به مهاجمی در حد و اندازه‌های بالا نیاز دارد.



دارید؟

قلعه‌نویی تیم خیلی خوبی دارد و اصولاً به دلیل بودجه خوبی که باشگاه گل‌گهر در اختیار دارد هر بازیکن خوبی که سرمربی تیم می‌خواست باشگاه برای او جذب کرد، از همین‌رو گل‌گهر در این فصل جزو بهترین تیم‌هاست و یکی از مدعیان قهرمانی اما با وجود این گل‌گهر هم بازیکنانی دارد که حتماً می‌توانند از نقاط ضعف آنها در بازی روز شنبه بهترین استفاده را ببرند.

نقاط ضعف گل‌گهر در چه مناطقی است؟

من فکر می‌کنم گل‌گهر در بازی‌هایی که برگزار کرده نشان داده در نیمه اول تمرکز پایینی دارد، به همین دلیل در بعضی بازی‌ها در همین دقایق گل خورده است، از همین‌رو پرسپولیس باید در نیمه اول از حریف پیش بیفتد و در نیمه دوم با اداره بازی و استفاده از روش‌های تهاجمی کارش را پیش ببرد. گل‌گهر روی ارسال از کناره‌ها ضعف دارد و می‌تواند از قدرت گلزنی بازیکنانی مانند گولسیانی و حتی عیسی به بهترین شکل ممکن سود برد. پرسپولیس به لحاظ سرزنی عناصر خوبی در اختیار دارد و باید از این نقطه قوت خودش بهترین استفاده را ببرد، البته در طرف مقابل تیم گل‌گهر بازیکنانی مانند کی‌روش استنلی و شاکری و مرتضی تیریزی را در اختیار دارد که مهاجمان بسیار خوبی هستند و قادرند که هر خط دفاعی را به دردرس بیندازند، به همین دلیل پرسپولیس باید مراقب این بازیکنان باشد.

می‌تواند خیلی خوب استفاده کند. به نظر من مهاجمان فعلی پرسپولیس می‌توانند در امر گلزنی برای تیم‌شان مفید واقع شوند؟

دیاباته خیلی نمی‌تواند به پرسپولیس کمک کند چون اصولاً او بازیکنی است که خیلی مصدوم می‌شود. مهاجمی که در استقلال هم خیلی فشار به او وارد نمی‌آوردند چون تحمل تمرینات سنگین را ندارد. به همین دلیل حتی اگر او مصدومیتش هم تمام شود یحیی نمی‌تواند به شکل نود دقیقه‌ای از وی استفاده کند چون او بازیکن نود دقیقه‌ای نیست و به همین دلیل سرمربی پرسپولیس نباید خیلی به دیاباته دل خوش کند اما همانطور که گفتیم عیسی و پاکدل در شرایط فعلی برای پرسپولیس بهترین هستند و باید خودشان را ثابت کنند.

چرا سایر قدیمی‌های پرسپولیس درخشش سال‌های قبل را در پرسپولیس ندارند؟

به هر حال بازیکنانی مانند کمال و عالیشاه و یکی، دو بازیکن قدیمی پرسپولیس بازیکنانی هستند که تجربه زیادی در پرسپولیس دارند، به همین دلیل باید بیشتر تلاش کرده و با انگیزه بیشتری تمرین کنند چون آنها در حال حاضر در این شرایط سخت باید بیشتر ارزش خودشان را نشان دهند و بیشتر به کار تیم بیایند چون یحیی در چنین مواقعی بیشتر به کمک آنها نیاز دارد.

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل گل‌گهر چه صحبتی

مسعود قراقرلو
خبرنگار

در رابطه با دیدار پرسپولیس مقابل گل‌گهر چه صحبتی دارید؟

بازی مقابل گل‌گهر، دیداری شش امتیازی برای پرسپولیس است، بازی‌ای که به دلیل موقعیت گل‌گهر و قدرت پرسپولیس و شانس اولش برای قهرمانی، قدرتی که تیم سیرجانی در همه خطوط دارد و تیمی قوی محسوب می‌شود من حتماً اعتقاد دارم که پرسپولیس تیمی است که مقابل این تیم قادر است به خاطر بازی تهاجمی و خصوصیات بازیکنانش که در بازی‌های بزرگ بهتر بازی می‌کنند حتماً نمایش بهتری را ارائه دهد. به هر حال پرسپولیس باید تا نیم‌فصل با همین شرایط پیش برود تا با جذب مهاجم در نیم‌فصل دوم بتواند در بهترین فرم ممکن برای قهرمانی بچنگد.

در خصوص شرایط گلزنی پرسپولیس که بعد از جدایی لوکادیا با بحران مواجه شده چه نظری دارید؟

من فکر می‌کنم در قرارداد لوکادیا بندی بازدارنده وجود نداشت، هر چند این بازیکن با زرنگی از بندی استفاده کرد تا کارش را به شکل خوبی پیش ببرد. با وجود این کارش اخلاقی و متعهدانه نبود و این مهاجم حداقل می‌توانست در نیم‌فصل که زمان زیادی هم به آن باقی نمانده بود از پرسپولیس جدا می‌شد که در دربی یا در چند بازی نه چندان زیاد باقی مانده پرسپولیس زیاد از غیبت او لطمه نبیند و اینقدر آه و ناله دنبال جدایی نباشد. با این وجود به نظر سرمربی پرسپولیس باید از عیسی بیشتر استفاده کند چون فورواردی ندارد. اصولاً پاکدل هم مهاجمی است که زمانی که پرسپولیس از حریفان پیش می‌افتد بازیکن بهتری است چون از ضدحمله‌ها با توجه به سرعت خیلی خوبی